巴南发改审发〔2022〕610号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于下达巴南区麻柳嘴镇农村饮水整体提升

改造工程概算暨投资计划的批复
重庆市巴南区麻柳嘴镇人民政府：

你单位《关于巴南区麻柳嘴镇农村饮水整体提升改造工程申请概算暨投资计划批复的函》（麻柳嘴府函（2022）97号）已收悉。根据中惠力祥项目管理有限公司巴南分公司的概算审核报告，经研究，同意将巴南区麻柳嘴镇农村饮水整体提升改造工程纳入我区2022年度投资计划安排建设，现批复如下：

一、项目名称：巴南区麻柳嘴镇农村饮水整体提升改造工程（2204-500113-04-01-906899）。

二、建设性质：改建。

    三、建设地点：巴南区麻柳嘴镇水淹凼村、梓桐村。

四、建设规模及主要建设内容：新建DN15-DN200供水管网133163m，修建砖砌检修阀井73座，砖砌排气阀井51座，砖砌放空阀井36座，砖砌减压阀井39座，安装水表2120户；改扩建麻柳供水站和白银洞水厂，主要包括取水设施改造和新增制水设施等；麻柳供水站分别向牌楼村和南坪坝地区修建连通管道，其中DN200球墨铸铁管3115m，DN150钢塑复合管3898m，DN100钢塑复合管4085m，修建砖砌检修阀井21座，砖砌排气阀井15座，砖砌放空阀井13座，砖砌减压阀井1座等。

五、工程总投资2209.24万元。其中：建筑安装工程费1981.91万元，工程建设其他费用122.13 万元，预备费用105.20 万元。资金来源：申请三峡后续项目建设资金。

六、项目业主单位要严格按照核定的投资概算抓紧组织实施，严格控制总投资，不得突破。

七、项目业主单位要严格按照《重庆市政府投资管理办法》（渝府令〔2020〕339号）有关规定采取有效措施，严格执行工程招投标制、合同管理制、工程监理制，切实加强工程管理和投资控制，确保工程质量，尽快建成投入使用。

附件：巴南区麻柳嘴镇农村饮水整体提升改造工程总概算表

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年11月2日

附件：

巴南区麻柳嘴镇农村饮水整体提升改造工程总概算表

	序号
	工程或费用名称
	建安工程费
	设备购置费
	独立费用
	合计（万元）

	1
	第一部分 建筑工程
	211.18

	211.18

	2
	第二部分 机电设备及安装工程

	457.92

	457.92

	3
	第三部分 金属结构设备及安
装工程
	1126.03
	94.58

	1220.61

	4
	第四部分 施工临时工程
	92.20

	92.20

	5
	第五部分 独立费用

	122.13
	122.13

	6
	一至五部分投资合计
	1429.41
	552.51
	122.13
	2104.04

	7
	基本预备费

	105.20

	8
	总投资

	2209.24

重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年11月2日印发
　―2―

－2－